
Министерство образования и науки РФ 

Государственное образовательное 

учреждение высшего профессионального 

образования 

ФГБОУ ВО "Самарский 

государственный университет путей 

сообщения" 
 

ПРИКАЗ 

 

от 14.08.2023 № 837/4  
г. Самара 

 

О зачислении в число студентов 

 

На основании  зачислить с 14.08.2023: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

§ 1 

по специальности «23.05.05 Системы обеспечения движения поездов» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 164-722-875-87 212 212 0  

 

 

 

 

 

 


